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Ankom till riksdagens kansli den 9 mars 1925 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående dispo
sition av till skolväsendet upplåtna byggnader vid Ströms- 
holms hingstdepå m. m.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 6 februari 1925 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 42, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, före
slagit riksdagen

dels medgiva,
1) att ett till Strömsholms hingstdepå hörande, å en den 27 november 

1924 dagtecknad, av distriktslantmätaren Ragnar Grebius upprättad karta 
närmare angivet område om 1.0 7 hektar må upplåtas till Kolbäcks för
samling att utan avgäld under nyttjanderätt innehavas, så länge det använ
des för församlingens skolväsende,

2) att de å området varande byggnader, vilka hittills använts till skola 
och skollärarbostad, samt därtill hörande visthusbod, tvättstuga och loge 
må av församlingen med äganderätt omedelbart övertagas mot en löse- 
summa av 7,500 kronor,

3) att övriga å området befintliga byggnader må likaledes med äganderätt 
övertagas av församlingen mot en lösesumma av 3,550 kronor med rätt för 
församlingen att tillträda dem å de tider, som äro angivna i en mellan 
t. f. chefen för Strömsholms hingstdepå och Kolbäcks församling träffad, 
i protokoll, hållet vid kyrkostämma med Kolbäcks församling den 30 
november 1924, intagen preliminär överenskommelse, samt

4) att de inflytande lösesummorna må efter närmare beprövande av 
Kungl. Maj:t användas till grundförbättringar och byggnadsreparationer å 
Strömsholms hingstdepå;

dels ock, vid bifall till vad under 1—3 föreslagits, förklara, att de i 
övergångsavlöningsstat för Strömsholms hingstdepå för skolläraren därstädes 
upptagna avlöningsförmåner icke skola efter nuvarande befattningshavarens 
avgång vidare utgå.
Bihang till riksdagens protokoll 1925. 10 saml. 6 höft. (Nr 15—18.) >



Utskottet,

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till be
rörda statsrådsprotokoll.

Då utskottet icke funnit något att erinra mot denna framställning, får 
utskottet hemställa,
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att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts förevarande 
proposition.

Stockholm den 9 mars 1925.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

trän första kammaren: herrar Kilsson i Kabbarp, Boberg, Elisson, Norm, greve Wacht- 
meister, Andersson i Fältenborg och Luterkort samt

från andra kammaren: herrar Nilsson i Tånga, Johansson i Uppmälby, Pettersson i Bjälbo, 
Carlströtn, Uddenberg i Karlskoga, Andersson i Grimbo, Aarnseth samt Månsson i Erlandsro.


